Załącznik nr 2 
Do  pisemnego III przetargu nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątkowych


FORMULARZ OFERTOWY


I. Dane oferenta:
	l.p.
	
	DANE OFERENTA

	1
	Imię i Nazwisko
(nazwa)
	

	2
	ADRES KORESPONDENCYJNY:
	

	3
	NIP:
	

	4
	e-mail
	

	5
	Telefon kontaktowy
	



W nawiązaniu do ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątkowych oferuję cenę:
	L.p.
	Leśnictwo
	Oddział
	Ilość  mb
	Wartość wywoławcza (zł brutto)
	nr inwentarzowy
	WARTOŚĆ OFEROWANA PLN brutto

	1
	Iwin
	41-b-00
	415
	195,21
	A40/01/39
	

	2
	Jeziory
	133-d-00
	350
	131,43
	A40/05/51
	

	3
	Jeziory
	137-b-00
	450
	181,04
	A40/05/54
	[bookmark: _GoBack]

	4
	Jeleni Ruczaj
	185-b-00
	483
	141,40
	A40/13/46, A40/13/47
	

	5
	Jeleni Ruczaj
	186-d-00
	774
	226,14
	A40/13/51
	

	6
	Jeleni Ruczaj
	197-d-00
	1118
	323,44
	A40/13/52
	




II. Uwagi:

1. Należy podać cenę ofertową brutto (nie mniejszą niż cena wywoławcza).
2. Należy wypełnić jedynie rubrykę w tabeli dla składnika majątkowego na który składa się ofertę, a pozostałe należy wykreślić lub pozostawić puste.
III. Oświadczam że:
1. Zobowiązuje się do zakupu wylicytowanego składnika majątkowego.
2. Ureguluje płatność za wylicytowany składnik majątkowy w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.
3. Oświadczam że wyrażam zgodę na udostępnienie moich danych osobowych oraz ich przetwarzanie przez Nadleśnictwo Szczecinek w ramach udziału w II postępowaniu przetargowym nieograniczonym na sprzedaż zbędnych składników majątkowych, w tym umieszczenia mojego imienia i nazwiska na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej BIP Nadleśnictwa Szczecinek w przypadku gdy moja oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. Potwierdzam, że mam wiedzę, że przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych osobowych (lnformacja RODO).




………………………………………
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